

Окраска новой детали				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль акриловая STANDOX	1л.	2.5	274.12	685.3
Растворитель STANDOX 2K-Express-Verduennung	1л.	1.25	88.99	111.24
Отвердитель Standox 2K-MS-rapid 30% от объема эмали	1л.	0.75	231.06	173.3
Грунт Standox 2k-Primer rotbraum	1л.	2	149.65	299.3
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	1л.	1	180.37	180.37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	1кг.	2	89.1	178.2
Отвердитель PE-hacrtter	шт.	2	18.78	37.56
Скотч	1рул.	4	8	32
Шлифшкурка	1лист	40	2.5	100
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Краска для проявочного слоя Mobixel	1л.	1.5	49	73.5
Паста полировочная №1	1кг	0.1	160	16
Паста полировочная №2	1кг	0.1	180	18
Паста полировочная №3	1кг	0.1	160	16
Пластизоль	1 туб	1	6	6
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4	9	36
Средство для обезжиривания SILICON-Entfermer	1л.	1	63.88	63.88
Пакет для укрывания	1	0.17	22.00	3.74
ВСЕГО:			2032.39	
Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит:			216.21 грн	

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль акриловая STANDOX	1л.	2.5	274.12	685.3
Растворитель STANDOX 2K-Express-Verduennung	1л.	1.25	88.99	111.24
Отвердитель Standox 2K-MS-rapid 30% от объема эмали	1л.	0.75	231.06	173.3
Грунт Standox 2k-Primer rotbraum	1л.	4.00	149.65	598.6
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	1л.	1	180.37	180.37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	1кг.	4	89.1	356.4
Отвердитель PE-hacrtter	шт.	4	18.78	75.12
Скотч	1рул.	4	8	32
Шлифшкурка	1лист	60	2.5	150
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Краска для проявочного слоя Mobixel	1л.	1.5	49	73.5
Паста полировочная №1	1кг	0.10	160	16
Паста полировочная №2	1кг	0.10	180	18
Паста полировочная №3	1кг	0.10	160	16
Пластизоль	1 туб	1	6	6
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4	9	36
Средство для обезжиривания SILICON-Entfermer	1л.	1	63.88	63
Пакет для укрывания	1	0.17	22	3.74
ВСЕГО:			2596.57	
Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит:			276.23 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль акриловая STANDOX	1л.	2.5	274.12	685.3
Растворитель STANDOX 2K-Express-Verduennung	1л.	1.25	88.99	111.24
Отвердитель Standox 2K-MS-rapid 30% от объема эмали	1л.	0.75	231.06	173.3
Грунт Standox 2k-Primer rotbraun	1л.	4	149.65	598.6
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	1л.	1	180.37	180.37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	1кг.	1	89.1	89.1
Отвердитель PE-hacfter	шт.	1	18.78	18.78
Скотч	1рул.	2	9	18
Шлифшкурка	1лист	20	2.5	50
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4	9	36
Средство для обезжиривания SILICON-Entfermer	1л.	1	63.88	63.88
Пакет для укрывания	1	0.17	22	3.74
ВСЕГО:			2030.31	

Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит: **134.46 грн.**

Окраска новой детали

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металик Standox	1л.	2.5	274.12	685.3
Растворитель Standox MSB-Verduennung 11050	1л.	1.25	71.67	189.58
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter 30% от объема эмали	1л.	0.75	231.06	173.3
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter 30% от объема лака	1л.	0.9	231.06	207.95
Лак Standocryl 2K-Klarlak 20-60	1л.	3	198.57	595.71
Грунт Standox 2k-Primer rotbraun	1л.	2	149.65	299.3
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	1л.	1	180.37	180.37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	1кг.	2	89.1	178.2
Отвердитель PE-hacfter	шт.	2	18.78	37.56
Скотч	1рул.	4	8	32
Шлифшкурка	1лист	40	2.5	100
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Краска для проявочного слоя Mobixel	1л.	1.5	49	73.5
Паста полировочная №1	0.75	0.1	160	16
Паста полировочная №2	0.75	0.1	180	18
Паста полировочная №3	0.75	0.1	160	16
Пластизоль	1 туб.	1	6	6
Средство для обезжиривания SILICON-Entfemer	1л.	1	52.14	52.14
Растворитель для промывания пистолета 647,650	1л.	4	2.99	11.96
Пакет для укрывания	1,00	0.17	22	3.74
ВСЕГО:			2878.61	

Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит: **306.24 грн.**

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металик Standox	л.	2,5	274.12	685.3
Растворитель Standox MSB-Verduennung 11050	л.	1.25	71.67	189.58
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter				
30% от объема эмали	л.	0.75	231.06	173.3
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter				
30% от объема лака	л.	0.9	231.06	207.95
Лак Standocryl 2K-Klarlak 20-60	л.	3	198.57	595.71
Грунт Standox 2k-Primer rotbraum	л.	4,00	149.65	598.6
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	л.	1	180.37	180.37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	1кг.	4	89.1	356.4
Отвердитель PE-hacrter	шт.	4	18.78	75.12
Скотч	1рул.	4	8	32
Шлифшкурка	1лист	60	2,5	150
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Краска для проявочного слоя Mobixel	л.	1,5	49	73.5
Паста полировочная №1	0,75	0,10	160	16
Паста полировочная №2	0,75	0,10	180	18
Паста полировочная №3	0,75	0,10	160	16
Пластизоль	1 туб.	1	6	6
Средство для обезжиривания SILICON-Entfemer	л.	1,00	52.14	52.14
Растворитель для промывания пистолета 647,650	л.	4,00	2,99	11.96
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3.74

ВСЕГО: 3443.67
Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит: 366.35 грн.
Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металик Standox	л.	2,5	274.12	685.3
Растворитель Standox MSB-Verduennung 11050	л.	1.25	71.67	189.58
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter				
30% от объема эмали	л.	0.75	231.06	173.3
Грунт Standox 2k-Primer rotbraum	л.	4	149.65	598.6
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	л.	1	180.37	180.37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	1кг.	1	89.1	89.1
Отвердитель PE-hacrter	шт.	1	18.78	18.78
Скотч	1рул.	2	9	18
Шлифшкурка	1лист	20	2,5	50
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Средство для обезжиривания SILICON-Entfemer	л.	1	52.14	52.14
Растворитель для промывания пистолета 647,650	л.	4	2,99	11.96
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22	3.74

ВСЕГО: 2072.87
Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит: 137.28 грн.

Окраска новой детали

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль перламутр Standox	л.	2,5	420,58	1051,45
Растворитель Standox MSB-Verduennung 11050	л.	1,25	71,67	189,58
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter				
30% от объема краски	л.	0,75	231,06	173,3
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter				
30% от объема лака	л.	0,9	231,06	207,95
Лак Standocryl 2K-Klarlak 20-60	л.	3	198,57	595,71
Грунт Standox 2k-Primer rotbraun	л.	2	149,65	299,3
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	л.	1	180,37	180,37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	кг.	2	89,1	178,2
Отвердитель PE-hacrtter	шт.	2	18,78	37,56
Скотч	1рул.	4	8	32
Шлифшкурка	1лист	40	2,5	100
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Краска для проявочного слоя Mobixel	л.	1,5	49	73,5
Паста полировочная №1	0,75	0,1	160	16
Паста полировочная №2	0,75	0,1	180	18
Паста полировочная №3	0,75	0,1	160	16
Пластизоль	1 туб.	1	6	6
Средство для обезжиривания SILIKON-Entfermer.	л.	1	52,14	52,14
Растворитель для промывания пистолета	л.	4	2,99	11,96
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22	3,74

ВСЕГО: **3244.76**

Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит: 345.19 грн.

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль перламутр Standox	л.	2,5	420,58	1051,45
Растворитель Standox MSB-Verduennung 11050	л.	1,25	71,67	189,58
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter				
30% от объема краски	л.	0,75	231,06	173,3
Отвердитель Standox 2K-MS-RapidHaerter				
30% от объема лака	л.	0,9	231,06	207,95
Лак Standocryl 2K-Klarlak 20-60	л.	3	198,57	595,71
Грунт Standox 2k-Primer rotbraun	л.	4,00	149,65	598,6
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	л.	1	180,37	180,37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	кг.	4	89,1	356,4
Отвердитель PE-hacrtter	шт.	4	18,78	75,12
Скотч	1рул.	4	8	32
Шлифшкурка	1лист	60	2,5	150
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Краска для проявочного слоя Mobixel	л.	1,5	49	73,5
Паста полировочная №1	0,75	0,10	160	16
Паста полировочная №2	0,75	0,10	180	18
Паста полировочная №3	0,75	0,10	160	16
Пластизоль	1 туб.	1	6	6
Средство для обезжиривания SILIKON-Entfermer.	л.	1,00	52,14	52,14
Растворитель для промывания пистолета	л.	4,00	2,99	11,96
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74

ВСЕГО: **3809.82**

Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит: 405.30 грн.

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль перламутр Standox	1л.	2.5	420.58	1051.45
Растворитель Standox MSB-Verduennung 11050	1л.	1.25	71.67	189.58
Отвердитель . Standox 2K-MS-RapidHaerter				
30% от объема краски	1л.	0.75	231.06	173.3
Грунт Standox 2k-Primer rotbraun	1л.	4	149.65	598.6
Порозаполнитель Standox 2k-Fillsealer	1л.	1	180.37	180.37
Шпаклевка Standox STANDOX-Polyester-Spritzplastic	1кг.	1	89.1	89.1
Отвердитель PE-hacfter	шт.	1	18.78	18.78
Скотч	1рул.	2	9	18
Шлифшкурка	1лист	20	2.5	50
Антистатические салфетки	1п.	1	2	2
Средство для обезжиривания SILIKON-Entfermer.	1л.	1	52.14	52.14
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4	2.99	11.96
Пакет для укрывания	1,00	0.17	22	3.74
ВСЕГО:			2439.02	
Стоимость материалов окраски из расчета на 1 м2 составит:			161.52 грн.	

Окраска новой детали				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Снежная белая, жасмин, охра золотистая, бежевая, хаки, темно-зелёная, темно-бежевая, глубокая чёрная, нарва, светло серая, ML серая)	1л.	4,00	60,06	240,24
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	2,00	39,20	78,40
Отвердитель	шт.	2,00	4,22	8,44
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	40,00	2,50	100,00
Антистатические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			837,70	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			89,11 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Снежная белая, жасмин, охра золотистая, бежевая, хаки, тёмно-зелёная, тёмно-бежевая, глубокая чёрная, нарва, светло серая, ML серая)	1л.	4,00	60,06	240,24
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	4,00	39,20	156,80
Отвердитель	шт.	4,00	4,22	16,88
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	60,00	2,50	150,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			974,54	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			103,67 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Снежная белая, жасмин, охра золотистая, бежевая, хаки, тёмно-зелёная, тёмно-бежевая, глубокая чёрная, нарва, светло серая, ML серая)	1л.	4,00	60,06	240,24
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	1,00	39,20	39,20
Отвердитель	шт.	1,00	4,22	4,22
Скотч	1рул.	2,00	9,00	18,00
Шлифшкурка	1 лист	20,00	2,50	50,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			674,28	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			44,65 грн.	

Окраска новой детали				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Белая лилия, белая, сафари, чайная роза, белая, бежевая, сливочно-белая, зелёный сад, лотос, офелия, ML C/Ж)	1л.	4,00	63,36	253,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	2,00	39,20	78,40
Отвердитель	шт.	2,00	4,22	8,44
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	40,00	2,50	100,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			850,90	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			90,52 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Белая лилия, белая, сафари, чайная роза, белая, бежевая, сливочно-белая, зелёный сад, лотос, офелия, ML C/Ж)	1л.	4,00	63,36	253,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	4,00	39,20	156,80
Отвердитель	шт.	4,00	4,22	16,88
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	60,00	2,50	150,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			987,74	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			105,07 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Белая лилия, белая, сафари, чайная роза, белая, бежевая, сливочно-белая, зелёный сад, лотос, офелия, ML C/Ж)	1л.	4,00	63,36	253,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	1,00	39,20	39,20
Отвердитель	шт.	1,00	4,22	4,22
Скотч	1рул.	2,00	9,00	18,00
Шлифшкурка	1 лист	20,00	2,50	50,00
Антистатические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			687,48	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			45,52 грн.	

Окраска новой детали				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Гоби, примула, нарцисс, жёлтая, светло-зелёная, зелёная, оливковая, светло-зелёная, серо-зелёная, петергоф, сенеж, пицунда, балтика, сирень, голубая адриатика, сероголубая, медео, атлантик, тёмно-синяя, Валентина, Босфор, голубая, Гольфстрим, лиана, кипарис, динго, тёмно-коричневая, золотистая, пепельная серая)	1л.	4,00	72,86	291,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	2,00	39,20	78,40
Отвердитель	шт.	2,00	4,22	8,44
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	40,00	2,50	100,00
Антистатические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			888,90	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			94,56 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Гоби, примула, нарцисс, жёлтая, светло-зелёная, зелёная, оливковая, светло-зелёная, серо-зелёная, петергоф, сенеж, пицунда, балтика, сирень, голубая адриатика, сероголубая, медео, атлантик, тёмно-синяя, Валентина, Босфор, голубая, Гольфстрим, лиана, кипарис, динго, тёмно-коричневая, золотистая, пепельная серая)	1л.	4,00	72,86	291,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	4,00	39,20	156,80
Отвердитель	шт.	4,00	4,22	16,88
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	60,00	2,50	150,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			1025,74	

Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит: **109,12 грн.**

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (Гоби, примула, нарцисс, жёлтая, светло-зелёная, зелёная, оливковая, светло-зелёная, серо-зелёная, петергоф, сенеж, пицунда, балтика, сирень, голубая адриатика, сероголубая, медео, атлантик, тёмно-синяя, Валентина, Босфор, голубая, Гольфстрим, лиана, кипарис, динго, тёмно-коричневая, золотистая, пепельная серая)	1л.	4,00	72,86	291,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	1,00	39,20	39,20
Отвердитель	шт.	1,00	4,22	4,22
Скотч	1рул.	2,00	9,00	18,00
Шлифшкурка	1 лист	20,00	2,50	50,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			725,48	

Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит: **48,04 грн.**

Окраска новой детали				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (баклажан, рубин, коррида, гренадит, мурина, Монте-Карло, ирис, синяя ночь, океан, бриз, красная)	1л.	4,00	81,84	327,36
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	2,00	39,20	78,40
Отвердитель	шт.	2,00	4,22	8,44
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	40,00	2,50	100,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			924,82	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			98,38 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (баклажан, рубин, коррида, гренадит, мурина, Монте-Карло, ирис, синяя ночь, океан, бриз, красная)	1л.	4,00	81,84	327,36
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	4,00	39,20	156,80
Отвердитель	шт.	4,00	4,22	16,88
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	60,00	2,50	150,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			1061,66	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			112,94 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (баклажан, рубин, коррида, гренадит, мурена, Монте-Карло, ирис, синяя ночь, океан, бриз, красная)	1л.	4,00	81,84	327,36
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	1,00	39,20	39,20
Отвердитель	шт.	1,00	4,22	4,22
Скотч	1рул.	2,00	9,00	18,00
Шлифшкурка	1 лист	20,00	2,50	50,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			761,40	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			50,42 грн.	

Окраска новой детали				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (вишня, муленруж, кармен, торнадо, гранат, апельсин)	1л.	4,00	96,36	385,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	2,00	39,20	78,40
Отвердитель	шт.	2,00	4,22	8,44
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	40,00	2,50	100,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			982,9	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			104,56 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (вишня, муленруж, кармен, торнадо, гранат, апельсин)	1л.	4,00	96,36	385,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	4,00	39,20	156,80
Отвердитель	шт.	4,00	4,22	16,88
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	60,00	2,50	150,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74

ВСЕГО: **1119,74**

Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит: **119,12 грн.**

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль алкидная HELIOS (вишня, муленруж, кармен, торнадо, гранат, апельсин)	1л.	4,00	96,36	385,44
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	1,00	39,20	39,20
Отвердитель	шт.	1,00	4,22	4,22
Скотч	1рул.	2,00	9,00	18,00
Шлифшкурка	1 лист	20,00	2,50	50,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74

ВСЕГО: **819,48**

Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит: **54,27 грн.**

Окраска новой детали				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металлик HELIOS (чароит, мокрый асфальт, приз, валюта, корсика, электрон, опал, аквамарин, сандаловый цвет)	1л.	4,00	94,90	379,60
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	2,00	39,20	78,40
Отвердитель	шт.	2,00	4,22	8,44
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	40,00	2,50	100,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:				977,06
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:				103,94 грн.

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металлик HELIOS (чароит, мокрый асфальт, приз, валюта, корсика, электрон, опал, аквамарин, сандаловый цвет)	1л.	4,00	94,90	379,60
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	4,00	39,20	156,80
Отвердитель	шт.	4,00	4,22	16,88
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	60,00	2,50	150,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:				1113,9
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:				118,50 грн.

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металлик HELIOS (чароит, мокрый асфальт, приз, валюта, корсика, электрон, опал, аквамарин, сандаловый цвет)	1л.	4,00	94,90	379,60
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	1,00	39,20	39,20
Отвердитель	шт.	1,00	4,22	4,22
Скотч	1рул.	2,00	9,00	18,00
Шлифшкурка	1 лист	20,00	2,50	50,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			813,64	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			53,88 грн.	

Окраска новой детали				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металлик HELIOS (магия, опатия, игуана, изумруд, папирус, табачная, фея, афалина, сапфир, аквамарин люкс, лагуна, лазурно-синяя, авантюрин, нептун, серебристая, пиран, зелёная, посеидон)	1л.	4,00	111,93	447,72
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	2,00	39,20	78,40
Отвердитель	шт.	2,00	4,22	8,44
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	40,00	2,50	100,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			1045,18	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			111,18 грн.	

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металллик HELIOS (магия, опатия, игуана, изумруд, папирус, табачная, фея, афалина, сапфир, аквамарин люкс, лагуна, лазурно-синяя, авантюрин, нептун, серебристая, пиран, зелёная, посейдон)	1л.	4,00	111,93	447,72
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	4,00	39,20	156,80
Отвердитель	шт.	4,00	4,22	16,88
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	60,00	2,50	150,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74

ВСЕГО: **1182,02**

Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит: **125,74 грн.**

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металллик HELIOS (магия, опатия, игуана, изумруд, папирус, табачная, фея, афалина, сапфир, аквамарин люкс, лагуна, лазурно-синяя, авантюрин, нептун, серебристая, пиран, зелёная, посейдон)	1л.	4,00	111,93	447,72
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	1,00	39,20	39,20
Отвердитель	шт.	1,00	4,22	4,22
Скотч	1рул.	2,00	9,00	18,00
Шлифшкурка	1 лист	20,00	2,50	50,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74

ВСЕГО: **881,76**

Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит: **58,39 грн.**

Окраска новой детали

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металллик HELIOS (триумф, абрикос, калина, коралл, майя, искра, Виктория, вишня, аметист, дефиле, паприка, миндаль, жемчуг, золотая нива, Нифертити, антилопа, антилопа люкс, мираж, хрусталь, опатия/95, серебристая ива, золотая осока, золотой лист, оливковая, амулет, Ниагара, синяя, рапсодия, черника, млечный путь, мускат, кварц, серебристая, скат, марано, антика, буран, серебристая, зелёная, синяя, малина, наутилус, слива, черная, сильвер, айсберг.)	1л.	4,00	133,45	533,80
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	2,00	39,20	78,40
Отвердитель	шт.	2,00	4,22	8,44
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	40,00	2,50	100,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			1131,26	

Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит: **120,34 грн.**

Окраска ремонтируемой детали (площадь повреждения больше 50%, наружная окраска)

Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металллик HELIOS (триумф, абрикос, калина, коралл, майя, искра, Виктория, вишня, аметист, дефиле, паприка, миндаль, жемчуг, золотая нива, Нифертити, антилопа, антилопа люкс, мираж, хрусталь, опатия/95, серебристая ива, золотая осока, золотой лист, оливковая, амулет, Ниагара, синяя, рапсодия, черника, млечный путь, мускат, кварц, серебристая, скат, марано, антика, буран, серебристая, зелёная, синяя, малина, наутилус, слива, черная, сильвер, айсберг.)	1л.	4,00	133,45	533,80
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	4,00	39,20	156,80
Отвердитель	шт.	4,00	4,22	16,88
Скотч	1рул.	4,00	8,00	32,00
Шлифшкурка	1 лист	60,00	2,50	150,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Паста полировочная №1	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Паста полировочная №2	1 кг.	0,10	180,00	18,00
Паста полировочная №3	1 кг.	0,10	160,00	16,00
Пластизоль	1 туб	1,00	6,00	6,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			1268,1	

Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит: **134,90 грн.**

Окраска ремонтируемой детали (окраска внутренней поверхности)				
Материалы окраски, сопутствующие окраске материалы	Единица изм.	Количество	Цена ед., грн	Сумма, грн
Эмаль металлик HELIOS (триумф, абрикос, калина, коралл, майя, искра, Виктория, вишня, аметист, дефиле, паприка, миндаль, жемчуг, золотая нива, Нифертити, антилопа, антилопа люкс, мираж, хрусталь, опатия/95, серебристая ива, золотая осока, золотой лист, оливковая, амулет, Ниагара, синяя, рапсодия, черника, млечный путь, мускат, кварц, серебристая, скат, марано, антика, буран, серебристая, зелёная, синяя, малина, наутилус, слива, черная, сильвер, айсберг.)	1л.	4,00	133,45	533,80
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Грунт	1л.	4,00	42,37	169,48
Разбавитель	1л.	0,80	29,70	23,76
Шпаклевка	1кг.	1,00	39,20	39,20
Отвердитель	шт.	1,00	4,22	4,22
Скотч	1рул.	2,00	9,00	18,00
Шлифшкурка	1 лист	20,00	2,50	50,00
Антистатистические салфетки	1п.	1,00	2,00	2,00
Растворитель для промывания пистолета	1л.	4,00	9,00	36,00
Чистящее средство	1л.	1,00	63,88	63,88
Пакет для укрывания	1,00	0,17	22,00	3,74
ВСЕГО:			967,84	
Стоимость материалов окраски из расчёта на 1 м2 составит:			64,09 грн.	